www.gtstore.czobchod@gtstore.cz+420777699907Hledej

[image: ]
Čeština

Přihlásit

Košík
je prázdný



www.gtstore.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

CYKLO-OBLEČENÍ-DOPLŇKYELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLAMOTOKROS-ENDUROMOTO-SILNICEOBLEČENÍ-VOLNÝ ČASSERVIS-ÚDRŽBAdárkové poukazy
[image: ]
Čeština

Přihlásit

obchod@gtstore.cz+420777699907

Hlavní stránkaSERVIS-ÚDRŽBAAutobaterie63Ah baterie 620A, pravá BANNER Power Bull Professional 241x175x19063Ah baterie 620A, pravá BANNER Power Bull Professional 241x175x190




zdarma

						-0%
					

[image: 63Ah baterie 620A, pravá BANNER Power Bull Professional 241x175x190]


Nová špičková baterie BANNER POWER BULL PROfessional s vyšším výkonem vychází z osvědčené techniky POWER BULL.  Tato baterie je vyráběná v kvalitě prvovýroby a plní zadání předních německých výrobců automobilů.  Tento typ baterie se hodí zejména k použití v moderních osobních vozech vybavených palubní elektronikou s vy... více
Běžná cena:
								2 800 Kč
									(-0%)
								
2 314.05 Kč bez DPH

Skladem e-shop
2 800 Kč

-+ks

Essox
Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							P99854
Výrobce:
							BANNER


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

63Ah baterie 620A, pravá BANNER Power Bull Professional 241x175x190
Nová špičková baterie BANNER POWER BULL PROfessional s vyšším výkonem vychází z osvědčené techniky POWER BULL.
  Tato baterie je vyráběná v kvalitě prvovýroby a plní zadání předních německých výrobců automobilů.
 Tento typ baterie se hodí zejména k použití v moderních osobních vozech vybavených palubní elektronikou s vysokými energetickými nároky.
  Výhody:
 	Vyšší využitelná kapacita (Ah)
	Dále vylepšené vlastnosti při studeném startu (A)
	Vylepšené cyklické vlastnosti k pokrytí potřeb palubní sítě v moderních osobních vozech bez negativního dopadu na životnost baterie

  Parametry:
 
	Napětí:  12 V
	Startovací proud:  620 A
	Umístění pólu + :  vpravo
	Průměr pólů:  standard + 19.5 / - 17.9 mm
	Rozměry:  241 x 175 x 190 mm (délka x šířka x výška)
	Upevňovací lišta:  B13

  [image: ][image: ]
[image: ]
 
 Typový list BANNER POWER BULL ke stažení
 Kompletní katalog BANNER ke stažení
 

ParametryPorovnání
Napětí
12 V

Kapacita
60 - 69 Ah

Typ
Power Bull PRO

Délka [mm]
202-248

Šířka [mm]
175

Výška [mm]
176-190

Startovací proud
501 - 600 A

Pólování
Pravé

Značka
BANNER

Umístění pólu +
Pravé

Technologie
Konvenční

Kapacita [Ah]
60 - 69

Napětí (V)
12 V







63Ah baterie 620A, pravá BANNER Power Bull Professional 241x175x190
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
63Ah baterie 620A, pravá BANNER Power Bull Professional 241x175x190



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@gtstore.cz+420777699907

www.gtstore.cz
Aleš Drlík | GTSTORE.cz
Hukvaldy 156
73946 Hukvaldy
Česká republika
IČO: 68908792
DIČ: CZ7405084940
Další informace
	Obchodní podmínky
	Kontakt - Prodejna - Cykloservis
	Velikostní tabulky
	Slevové a dárkové poukazy
	Elektrokola AKUMO.cz


Textové stránky
	Reklamační podmínky
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Ověřeno zákazníky Heureka.cz/sk





Copyright © 2024 Aleš Drlík | GTSTORE.cz Všechna práva vyhrazena.
WWW stránky dodal BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



[image: ]




Cookies a GDPR
www.gtstore.cz a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Polish
[image: pl]
Slovak
[image: sk]

